
 

Mischkarton "Bio süße Verführung", glutenfrei (Art.-Nr. 90164)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Bio Waffeln, glutenfrei
Zutaten
Bio Rohrzucker, Bio EIER, Bio Sonnenblumenöl, Bio Maisstärke, Bio Tapiokamehl, Bio 
Reismehl, Bio LUPINENMEHL, Bio Kartoffelstärke, Bio EIWEIßPULVER, Bio Bourbon-Vanille-
Extrakt, Speisesalz, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Backtriebmittel Natriumcarbonat, 
Backtriebmittel Ammoniumcarbonate
* Alle Zutaten aus kontrolliert ökologischem Anbau
NL-BIO-01

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE



 

Mischkarton "Bio süße Verführung", glutenfrei (Art.-Nr. 90164)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Bio Pancakes, glutenfrei
Zutaten
Bio Rohrzucker, Bio EIER, Bio Sonnenblumenöl, Bio Maisstärke, Bio Tapiokamehl, Bio 
Reismehl, Bio Kartoffelstärke, Bio LUPINENMEHL, Bio EIWEIßPULVER, Steinsalz, 
Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Bio Bourbon-Vanille-Extrakt, Backtriebmittel 
Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Natriumcarbonat
* Alle Zutaten aus kontrolliert ökologischem Anbau
NL-BIO-01

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE



 

Mischkarton "Bio süße Verführung", glutenfrei (Art.-Nr. 90164)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Bio Muffin "Blueberry"
Zutaten
Bio VOLLEI, Bio Margarine(Bio Palmöl, Wasser, Bio Sonnenblumenöl, Emulgator 
Sonnenblumenlecithin, Speisesalz, Bio Zitronensaftkonzentrat), Bio Rohrzucker, Bio 
Heidelbeeren (17%), Bio Reismehl, Bio Maismehl, Bio Maisstärke, Bio Bourbon-Vanillezucker
(Bio Rohrzucker, Bio Bourbon-Vanillepulver), Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Bio 
Weinstein-Backpulver(Bio Maisstärke, Säuerungsmittel Kaliumtartrate, Backtriebmittel 
Natriumcarbonate), Antioxidationsmittel Zitronensäure, natürliches Aroma, Meersalz
DE-ÖKO-003
Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE



 

Mischkarton "Bio süße Verführung", glutenfrei (Art.-Nr. 90164)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Bio Muffin "Vanilla"
Zutaten
Bio Rohrzucker, Bio VOLLEI, Bio Margarine(Bio Palmöl, Wasser, Bio Sonnenblumenöl, 
Emulgator Sonnenblumenlecithin, Speisesalz, Bio Zitronensaftkonzentrat), Bio Reismehl, Bio 
Maismehl, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Bio Weinstein-Backpulver(Bio Maisstärke, 
Säuerungsmittel Kaliumtartrate, Backtriebmittel Natriumcarbonate), natürliches Aroma(u.a., 
natürliches Vanillearoma), Meersalz
DE-ÖKO-003
Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE, MILCH

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE



 

Mischkarton "Bio süße Verführung", glutenfrei (Art.-Nr. 90164)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Bio Muffin "Dark Chocolate"
Zutaten
Bio Rohzucker, Bio VOLLEI, Bio Margarine(Bio Palmöl, Wasser, Bio Sonnenblumenöl, 
Emulgator Bio Sonnenblumenlecithin, Speisesalz, Bio Zitronensaftkonzentrat), Bio 
Zartbitterschokolade (15%)(Bio Kakaomasse, Bio Rohzucker, Bio Kakaobutter, Emulgator Bio 
Sonnenblumenlecithin), Bio Reismehl, Bio Kakao (7%), Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, 
Meersalz, natürliches Aroma, Bio Weinstein-Backpulver(Bio Maisstärke, Säuerungsmittel 
Kaliumtartrate, Backtriebmittel Natriumcarbonate)
DE-ÖKO-003
Kann Spuren enthalten von: SESAM, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, LUPINE, MILCH

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE


